
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T Outboard 
 
 
Popis  Vynikající bez popelový minerální olej pro 2 taktní motory pro premixy i pro  
                       přímý vstřik. Pro motory vodou i vzduchem chlazené. 
  
 
Použití: Pro široké rozpětí dvou taktních motorů. (premix 1:50 nebo v oddělené nádobě). 
                       Vodou chlazené (kromě 4 válců Honda), doporučen společnostmi JOHNSON,  
                       ENVINRUDE, MARINER, MERCURY, SUZUKI, YAMAHA apod. 
                       Pro motorové pily a vodní skútry 
                       Pro některé skútry, motokáry a mopedy 
                       Pro některé zahradní sekačky a zahradní nářadí 
                       Pro některé sněžné skútry 
 
 
Vlastnosti: - samomísící, většinou 1:50 – dle pokynů výrobce 
                    -čistí motor vyšších výkonů 
                    -výborné spalování umožňuje vyšší výkon 
                    -výborné mazání ložisek a válců 
                    -minimální tvorba kouře a zápachu 
                    -velice dobrá ochrana proti korozi při dlouhodobém skladování 
                    -nízký bod tuhnutí umožňuje provoz za nízkých teplot 
                    -kompatibilní s katalyzátorem výfukových plynů 
 
 
 Specifikace:  - NMMA TC-W3 

- Náhrada za TC-W a TC-WII 
  

 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.874 
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

4 

41 
 

Viskozita při 100°C/cSt 
 

 

6.9 
 

Bod vzplanutí °C 
 

129 

Viskozitní index 100 

TBN mg KOH/g 9.3 

Bod tuhnutí °C -33 

Barva fialová 

Sulfátový popel / % žádný 

 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

